
Katri Antell Oy on oululainen, vuonna 1880 perustettu 
perinteikäs perheyritys. Konsernilla on kaksi päätoimi-
alaa, leipomoteollisuuteen keskittyvä Antell-Leipomot 
Oy, jonka painopiste on Keski- ja Pohjois-Suomessa 
ja valtakunnallisesti henkilöstöravintolapalvelu ja tar-
joava Antell-Catering Oy. Antellin liiketoimintaa ohjaavat 
asiakaslähtöisyys, erinomainen laatu, tuloksellisuus ja 
jat-kuva kehittäminen. Konsernin liikevaihto on yli 26 
miljoonaa euroa ja konsernin palveluksessa on lähes 500 
osaavaa ammattilaista. Emoyhtiö Katri Antell Oy hoitaa 
konsernin talous-, hallinto-, tietotekniikka-, vakuutus- ja 
kiinteistöpalvelut.

Talous- ja henkilöstöhallinto kuntoon
Lähtökohta uudelle talous- ja henkilöstöhallinnon järjes-
telmän etsinnälle vuoden 2001 alussa oli modernin uu-
den talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmän hankinta.

”Tavoitteena oli saada integroitu kokonaisjärjestelmä, 
jossa manuaalisten työvaiheiden osuus on mahdollisim-
man pieni. Joustavat yhteydet muihin järjestelmiin, kuten 
työajanseurannan järjestelmään, oli oleellinen vaatimus 
Halusimme myös yhteyksiä vapaan verkon yli. Omat 
vaatimuksensa järjestelmälle ja tiedon toimittamiselle eri 
yksiköihin aiheutti konsernin toimipaikkojen hajautuminen 
liki kaikkiin Suomen tärkeimpiin kaupunkeihin”, toteaa 
Katri Antell Oy:n toimitusjohtaja Sakari Annala. 

Ratkaisuksi Sonet
Tutkituista järjestelmistä Logican valmistama ja sen 
auktorisoiman alueellisen kumppanin toimittama Sonet 
vastasi parhaiten vaatimuksia. Tämä näkyi mm. pal-
kanlaskennan yhteensopivuutena Mara-palkkoihin, 
monipuolisina tulostusmahdollisuuksina (HTML, e-kirje, 
tiedostotulostus ja mahdollisuus tulostaa tulosra-portit 
suoraan sähköpostiin kustannuspaikoittain).

 “Arvostimme erityisesti Logican kykyä ja halukkuutta 
ratkaista erityisvaatimuksia, kuten ovt-laskujen vastaan-
otto ja käsittely ostoreskontrassa”, Annala kertoo. 

“Lisäksi toimittajan asiantuntemus ja referenssit antoivat 
luonnollisesti turvallisuudentunnetta valintatilanteessa. 
Samoin yhteistyökumppaneittemme positiiviset koke-
mukset Sonetista lisäsivät luottamusta”.

Yhteistyö tärkeää
Logican auktorisoimat Sonet-kumppanit ovat hoitaneet 
käyttöönottoon liittyvät projektit ja koulutukset. 	
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